
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять сьома сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25 січня 2024 року 

 

Про передачу майна 

 

 Розглянувши клопотання обслуговуючого кооперативу «Новаківське 

джерело», комунального підприємства «СЯЙВО» Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області, з метою ефективного використання 

та належного утримання та обслуговування комунального майна Лубенської 

територіальної громади, керуючись ст.ст. 26, 59, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

 1. Комунальному підприємству «СЯЙВО» Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області (директор Симоненко Л.М.) 

передати на баланс та утримання обслуговуючому кооперативу «Новаківське 

джерело» артсвердловину, башню «Рожновського» та водопровід в с. Новаки 

Лубенського району, згідно з додатком. 

 2. Передачу вищевказаного майна провести згідно з чинним 

законодавством. 

 3. Організацію цього рішення покласти на Комунальне підприємство 

«СЯЙВО» Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

(директор Симоненко Л.М.). 

   4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 

питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології. 
    

 

Лубенський міський голова                     Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1  

до рішення  Лубенської міської ради 

від 25 січня 2024 року  

 

 

 

№ 

з/п  

Назва об’єкту Інвентарний 

номер 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Знос, 

грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн. 

1. Артсвердловина 

с.Новаки 

00268 37303,00 35856,23 1446,77 

2. Башня 

«Рожновського» 

с.Новаки 

00269 6150,00 6150,00 0,00 

3. Водопровід 

с.Новаки 

00270 1023,00 1023,00 0,00 

 Всього     44476,00 43029,23 1446,77 

 

 

 
 

 

Секретар міської ради                     Маргарита КОМАРОВА 
 


